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Ekstrakt z chińskich daktyli tiens

Cena 343,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent TIENS

Opis produktu
Według zasad chińskiej medycyny spożywanie choćby kilku chińskich daktyli dziennie zapewnia
długowieczność. Ich dobroczynny wpływ na zdrowie, odkryty już w starożytności, potwierdza współczesna
nauka. Daje ona dowody na to, że chińskie daktyle są suplementem diety odpowiednim dla osób w każdym
wieku. Pochodząca z Chin głożyna pospolita (jujuba pospolita, daktyl chiński) znalazła się w pierwszej grupie
tak zwanych pokarmów funkcjonalnych, czyli takich, które oprócz posiadania wartości odżywczych, wpływają
również korzystnie na stan zdrowia i samopoczucie.

Skoncentrowany Ekstrakt z Daktyli Chińskich pozyskuje się z najwyższej jakości owoców głożyny (Ziziphus mauritiana),
uzyskując czysty ekstrakt napoju bez konserwantów i sztucznych barwników. Skoncentrowany Ekstrakt z Daktyli Chińskich
pomaga zwalczyć zmęczenie, dodaje energii, poprawia jakość i długość snu, wzmacnia nasz system odpornościowy oraz
reguluje układ trawienny. 

Głożyna zawiera wiele witamin i minerałów. Jest dobrym źródłem witaminy C i doskonałym źródłem żelaza. Dzięki dużej
zawartości potasu, głożyna wspomaga regulację systemu nerwowego. Wyróżnia się też dużą zawartość wapnia, manganu,
miedzi i magnezu. Owoc głożyny jest bogatym źródłem witamin z grupy B. Zawiera również 18 z 24 aminokwasów, których
organizm potrzebuje do prawidłowego funkcjonowania. Wspomaga funkcjonowanie wątroby. Ma korzystny wpływ na
wytrzymałość i siłę mięśni. Owoc głożyny dostarcza również niezbędnego cukru i witamin w procesie rozluźniania mięśni oraz
pomaga w odzyskaniu sił fizycznych. Jest to antyoksydant o właściwościach odmładzających.
 
 
DZIAŁANIE:

pomaga zwalczać zmęczenie i zwiększa poziom energii
pomaga wzmacniać układ odpornościowy
wspomaga działanie wątroby
może poprawić trawienie
pomaga ukoić nerwy i poprawić jakość snu
wspomaga proces odmładzania komórek

DAWKOWANIE:
1 ampułka dziennie. Rozpuścić zawartość jednej ampułki Ekstraktu z Chińskich Daktyli Tiens w ciepłej wodzie i dokładnie
wymieszać. Fiolkę dobrze wstrząsnąć przed użyciem.

OPAKOWANIE:
10 fiolek po 50 ml 

 

(datktyle, chińskie daktyle, wyciąg z chińskich daktyli, głożyna, owoc głożyny, date oral liquid)
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